Sext⁹ diabolus est ipse officia

lis. Quanto sua iurisdictio latior; detanto in plures tyran nizor et fortior. Quemadmodū vulturbincet inde volat ut laceret pullos. Sic iste iam ab illis iā ab ipsis parrochianis explorat. ut exaccionet plebanos. Mandata innume rabilia mittit: si non in eozde executione magis q; in tua negociatione diligens fueris. Itineris importunitatez dominus tue dispensationem non ponderat. Saudens illico re citat. ut mali quid in te inueniat/ non ut puniat: sed magis ut marsubium suuz impleat. Si non comparueris: indignationem eius quis enarrabit? Sicut canis impetuose latrat. et nisi panes ante eu; prohicies: a latratione nō cessat. Ita iste assidu ete infestat. et nisi florenos expendas: q; soluz optat: mandare non cessat. nec mandata cassat. Et q; modo securus esse poteris vng; ipse plebanus quētiā quotidie proprius lacerat prelatus. Scribit salutem in dno: q; si sautor tuus optimus. et inter omnes persecutores in la /